*Vt sugatis, & reple-
amini ab ubere consolati-
onum eius: vt mulgeatis,
& delicijs affluatis splen-
dore gloriae eius.*

*Quia sic dicit DOMI-
NVS: Ecce ego extendam
super eam quasi fluum pacem, & tanquam torrentem inundantem gloriam Gentium, & sugetis: super latus portabimini, & super genua adblan-
dientur vobis.*

Si-

die Mutter brechen / vnd Selbs nicht auch geberen: spricht der H E R R / Solt ich ander lassen geben / vnd Selbs verschlossen sein: spricht dein Gott.

*Frewet euch mit Je-
rusalem / vnd seid frölich v-
ber sie / alle die jr sie lieb ha-
bet / Frewet euch mit jr / alle
die jr vber sie trawig ge-
wesen seid.*

*DENN dasfur sole jr
saugen vnd fass werden/
von den Brusten jres Tro-
stes / Jr sole dasfur saugen/
vnd euch ergeszen von der
fülle jrer Herrlichkeit.*

*DENN also spricht der
H E R R / Siehe / Ich brei-
te aus den Frieden bey jr/
wie einen Strom / vnd die
Herrlichkeit der Heiden /
wie einen ergossen Bach/
Da werdet jr saugen /
Jr solltet auff der seiten ge-
tragen werden / vnd auff
den Knen wird man euch
freundlich halten.*

9

Jeh

Sicut ali cui mater sua
blanditur, ita ego consola-
bor vos, & in Ierusalem
recreabitimi.

Videbitis & gaudie-
bit cor vestrum, & ossa
vestra quasi herba germinabunt: & cognoscetur
manus DOMINI seruis
eius, & indignabitur ini-
micus suus.

Quia ecce DOMINUS
in igne veniet, & quasi
turbo quadriga eius,
reddere in indignatione
furorem suum, & incre-
pationem suam in flamma
ignis.

Quia in igne DOMI-
NVS iudicabit, & in gla-
dio suo ad omnem car-
nem, & multiplicabun-
tur interfecti à DOMI-

N.O.

ICh wil euch trösten/
wie einen seine Mutter trö-
stet/ Ja ihr sollet an Ierusa-
lem ergehet werden.

Ihr werdet sehen/vnd
ewer herz wird sich freuen/
vnd ewer Gebeine sol grü-
nen wie Gras. Da wird
man erkennen die hand des
HERRN an seinen
Knechten/ vnd den zorn an
seinen Feinden.

E
DEnn fühe/ der HERR
wird kommen mit Feuer/
vnd seine Wagen wie
ein Wetter/das er vergelte
in grim seines zorns/ vnd
sein schelten in Feuer flam-
men.

DEnn der HERR
wird durchs Feuer rich-
ten/ vnd durch sein schwert
alles Fleisch/ vnd der ge-
töteten vom HERRN
wird viel sein.

*Quid sanctificabant se,
et mundabant se in hortis,
vnum hic, vnum alibi intrin-
secus, qui comedebant car-
nem suam, et abomi-
nationem et murem, simul
consumentur, dicit Dominus.*

N V S.

*Ego autem opera eo-
rum et cogitationes eo-
rum venio ut congre-
gem, cum omnibus Genti-
bus et Linguis: ut veni-
entes videant gloriam me-
am.*

*Et ponam in eis si-
gnum, et emittam ex eis
qui saluati fuerint, ad
Gentes in Mare in Aphri-
cam, et Lydiam trahen-
tes arcum: in Thubal et
et Iauan, ad Insulas re-
motas, ad eos qui non au-
derunt de me, et non
viderunt gloriam meam.*